
ВСЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ 

РАБОТНИКОВ РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК 

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Санкт-Петербург

14-16 мая 2024г. №10-04-01

О включении в состав ЦС

Заслушав и обсудив доклад председателя профсоюза Г.В. Чучевой и 
информационное сообщение В.А. Юркина председателя Московской 
региональной организации Профсоюза работников РАН, Центральный совет 
профсоюза работников РАН

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прекращение полномочий члена Центрального совета 
Профсоюза Антипиной Ольги Валерьевны.

2. На основании Статьи 54 п.13 Устава Профсоюза включить в состав 
Центрального совета Профсоюза — Топчиеву Анастасию Павловну.

Председатель Ц оюза
Работ»!

Г.В. Чучева


